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Írásbeli kérdés

Dr. Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . §-a alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a Belügyminisztériumo t
vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium irányítójáho z

„Meddig issza még Pécs városa, a Pécsi Vízm ű és Tettye Forrásház, azaz a két
vízszolgáltató közötti jogi helyzetb ől adódó zavaros vizet? ”

címmel .

A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

Mind az köztudott, Pécs városában egy időközi választás miatt már 2009-ben végbement a
fülke forradalom. Az új, már fideszes polgármester első lépései között szerepelt a város
többségi tulajdonában lévő Pécsi Vízmű kidobó emberekkel való elfoglalása 2009 . okt .5 . —én .
Es igen,a kálvária mai napig tart e meggondolatlan lépés miatt . Itt szeretném hangsúlyozni ,
hogy azzal messzemenőkig egyetértünk, hogy a stratégiai fontosságú víz igenis kerüljene k
önkormányzat vagy állami tulajdonba. Viszont amivel nem értünk egyet az maga az eljárás é s
azóta tapasztalható fejetlenség .

A pécsi vízszolgáltatás óriási változásokon ment át . Egy több mint lmilliárd Ft tőkével
rendelkező cég helyét átvette egy 5 millió forint tőkével alapított társaság, a Tettye Forrásház
Zrt. Amelynek teljes vezetését az ország másik végéből sikerült verbuválni az új pécs i
vízszolgáltatónak, hiába volt a szlogen az volt, hogy minden a pécsiek érdekében történik a
pécsiekkel .

Az új szolgáltató,a polgármester ígéretével szemben azonnali leépítésbe kezdett, ami ez idái g
kb. több, mint 100 pécsi család életét keserítette meg eddig . A város polgárai nap, mint na p
szembesülnek a kiküldött helytelen vízszámlák, vagy ki nem küldött számlák okozt a
problémákkal. Az eddig jól bevált dolgozók munkáját kiszervezik gyakran nem pécsi é s
Fidesz közeli cégeknek, a dolgozókat elküldik . A pótolhatatlan nagy szakmai múlttal és
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tudással rendelkező szakemberek lassan már mind elhagyták a céget - leépítés vag y
felmondás útján. Csodálatos munkahely teremtő program.

A beszállítók lassan csak készpénzért hajlandóak árut, eszközöket a forrásház részére eladni .
A dolgozók nap mint- nap rettegve mennek a munkahelyükre, a munkahelyi légkör lassan
elviselhetetlen a megfélemlítés, megszorítások, leépítések, vezetési hibák miatt . Előfordult
olyan eset is, amikor felbérelt biztonsági emberek két alkalmazottat akartuk ellen bezártak eg y
terembe, amíg azok alá nem írták az eléjük tett papírokat . Ezeket elküldött volt ottani
munkások mesélték önkormányzati képvisel ő inknek az irodánkban .

A Tettye Forrásház vízháborúba kezdett a Pécs környéki települések megszerzéséért, ami t
vízkorlátozással, ERŐ használatával ért el a vízcsapok elzárásával, ugyan csak a lakossá g
kárára . A felszerelés nélküli Tettye Forrásház vígan használta (amíg tudta autókat),használja a
volt szolgáltató eszközeit . A dolgozók ad hoc módon a volt szolgáltató nevét leragasztott
munkaruhákban dolgoznak . Gépjárműveket rendkívül drágán bérlik, mert a Pécsi Vízm ű Zrt.
lefoglalt autóállományára a szerződések meg nem léte miatt nem tud a Forrásház biztosítás t
kötni .

Mivel az önkormányzat látszólag tehetetlen az ügyben, ezért kérdezem a Tisztelt Miniszte r
Urat, hogy végre tesz –e valamit a lassan fenntarthatatlan állapotok orvoslása érdekében ,
avagy meddig isszák a pécsiek a két cég közötti vita zavaros vizét ?

És kihasználva az alkalmat, hadd kérdezzem meg, hogy ha Pécsett a kampányidőszakban
részben sikerült visszavenni a vízkészleteket, akkor ez most már, hogy Önök 2/3-adda l
kormányoznak, mikor történik meg országos szinten ?

Várom megtisztel ő válaszát .

Budapest, 2011 . május 16 .

émeth Zsol t
Jobbik
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